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نامه علیه پرسپولیس؛ بازی با 
پرسپولیس ۳ بر صفر شود

همشهری آنلاین: باشگاه آلومینیوم با نامه 
بـه سـازمان لیـگ خواسـتار اجـرای قوانیـن در 

خصـوص پرسـپولیس شـد.
تیـم فوتبـال آلومینیـوم کـه با حکـم صـادره از 
سـوی کمیتـه انضباطـی بـه رتبـه سـوم صعود 
کرده، حالا به جمع مخالفان پرسـپولیس ملحق 

شـده است.
باشـکاه آلومینیـوم در نامـه ای کـه بـه امضـای 
مدیرعامـل ایـن باشـگاه رسـیده، خطـاب بـه 
سرپرسـت سـازمان لیگ از اعلام تخطی باشگاه 

پرسـپولیس از قوانیـن تقدیـر کـرده اسـت.
این باشـگاه همچنیـن خواسـتار اجـرای قوانین 
در خصـوص باشـگاه پرسـپولیس شـده و اعلام 
کـرده کـه ایـن موضـوع بایـد از سـوی سـازمان 
لیگ بـه کمیته انضباطـی ارجاع شـود.باتوجه به 
شکسـت آلومینیوم مقابل پرسـپولیس، احتمالا 
این تیـم نیز در حالـت ایـده ال امیـدوار به تغییر 
نتیجـه ۳-۰ این بازی اسـت و به این شـکل علیه 

پرسـپولیس موضع گرفته اسـت.
باتوجه بـه تعویق بازی پرسـپولیس و اسـتقلال، 
آلومینیوم شـانس ایـن را دارد تا با شکسـت مس 

رفسـنجان به صدر جدول برسـد.
شکایت ساکت از قنبرزاده

جنگ در هیات رئیسه فدراسیون 
فوتبال علنی شد

باشگاه سپاهان اصفهان صحبت های نایب 
رئیس فدراسـیون فوتبـال را توهیـن آمیز تلقی 

کـرد و از وی شـکایت کـرد.
بـه گـزارش  رسـانه باشـگاه سـپاهان اصفهـان، 
علیرغـم تاکید مقـام اول فدراسـیون فوتبـال در 
خصوص خویشـتنداری طرفیـن و عـدم رعایت 
ایـن مسـئله از سـمت منصـور قنبـرزاده و نیـز 
در پـی اظهـارات بی اسـاس، اتهامـات واهـی و 
صحبت هـای تنـش زای نایب رئیس فدراسـیون 
فوتبـال در برنامـه تلویزیونـی ورزش و مـردم و 
نیـز توهین هـای وی بـه نماینـدگان محتـرم 
مـردم اصفهـان در مجلـس شـورای اسـلامی، 
مردم شـریف اصفهان و هـواداران عزیز سـپاهان 
باشـگاه سـپاهان از او بـه مراجع قضائـی مربوطه 

شـکایت کـرد.
لازم بـه ذکر اسـت باشـگاه سـپاهان مسـتندات 
دیگری را نیـز از تخلفات پیشـین این مدیر نفتی 
جمـع آوری کـرده که بـا اتهامـات امـروز در یک 
بسـته مـدون و جامـع تحویـل مقامـات قضائی 

خواهد شـد.
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ورزش
Sport   ۲۷ حضور فقط :AFC تاکید

نفر در ورزشگاه آزادی!

ایسنا: پرسپولیس در هفته نخست رقابت های 
لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه آزادی و بدون 
حضور تماشاگران به مصاف النصر عربستان 
خواهد رفت. تیم فوتبال پرسپولیس روز سه شنبه 
هفته جاری در هفته نخست رقابت های لیگ 
قهرمانان آسیا در ورزشگاه آزادی و بدون حضور 
تماشاگران به مصاف النصر عربستان خواهد رفت.
با توجه به اینکه بازی بدون حضور تماشاگران 
خواهد بود )به علت محرومیت انضباطی 
پرسپولیس( مسئولان AFC به فدراسیون 
فوتبال ایران و باشگاه پرسپولیس تاکید کردند 
فقط ۲۷ نفر اجازه حضور در ورزشگاه را خواهند 
داشت و در صورتی که بیشتر از این نفرات در 
ورزشگاه حضور داشته باشند پرسپولیس شامل 
جریمه مالی سنگین و محرومیت دوباره از حضور 

تماشاگران خواهد شد.
 سخنگوی AFC پاسخ درخواست 

پرسپولیس را داد
با توجه به حضور النصر عربستان با جمع 
زیادی از ستاره های خود مانند رونالدو، مانه و 
بروزوویچ، علاقه مندان بسیاری قصد تماشای 
این بازی را داشتند که به علت محرومیت 
پرسپولیس از حضور تماشاگر که مربوط به 
دو فصل قبل می شود، شاگردان یحیی در 
ورزشگاه خالی از تماشاگر به میدان خواهند 

رفت.

خبر

طی ســال های اخیر رقابت حســن یزدانی با دیوید 
تیلور نابغه آمریکایی تبدیل به گل سرســبد دنیای 
کشتی شده و اتحادیه جهانی همیشه برای این رقابت 

لحظه شماری کرده است...
نه فقط مردم ایران و کشتی دوستان آمریکایی بلکه 
تمام کشتی دوستان دنیا و کشتی گیران و مربیان، هر 
سال منتظر رقابت پادشاه با جادوگر هستند. القابی که 
اتحادیه جهانی کشتی به حسن یزدانی و دیوید تیلور 
داده است اما این رقابت از کجا این قدر مهم شد که حالا 
گل سرسبد کشتی دنیاســت و مهم ترین برگ برای 
اتحادیه جهانی که از ارگان های بزرگ و تلویزیون های 

جهانی امتیاز و اسپانسر بگیرد؟
حسن یزدانی بعد از قهرمانی المپیک ۲۰۱۶ ریو مثل 
هر کشــتی گیر دیگری در دوران استراحت بود که 
ناگهان به او گفتند چون تیم ملی کشــتی آمریکا به 

ایران آمده در جام جهانی کرمانشاه باید کشتی بگیری! 
حسن دلاور بعد از المپیک از ۷۴ کیلو به ۸۶ کیلو رفته 
بود و همه اهالی کشــتی می دانند در وزن بالاتر یک 
قهرمان مدت ها زمان می خواهد تا از نظر جســمی و 
روحی جا بیفتد. خیلی ها هم که اصلا هرگز جا نمی 

افتند و به وزن قبلی برمی گردند
حسن دلاور در کرمانشاه ناآماده و مصدوم، با بیماری 
ســرماخوردگی به تیلور باخت که البته در آن زمان 
هیچکس آن را جــدی نگرفت... چند مــاه بعد در 
مسابقات جهانی ۲۰۱۷ یزدانی با اقتدار طلای وزن 
جدید را هم گرفت و همه تیلور را فراموش کردند، چرا 

که اصلا به دوبنده یانکی ها هم نرسید!
اما در جهانی ۲۰۱۸ دو کشتی گیر در همان دور نخست 
به هم خوردند. باز اهل کشتی می دانند که کشتی اول 
چقدر سخت اســت تا بدن قهرمان راه بیفتد... آنجا 

حســن یزدانی باخت و با پیروزی مقابل بقیه رقبا به 
مدال برنز رسید اما دیگر تیلور شاخ شده بود!

در المپیک ۲۰۲۰ توکیو همه دیدند که یزدانی چطور 
کشتی برده را باخت. او تا ۱۶ ثانیه به سوت پایان جلو 
بود اما یک بار خاک شد و به مدال نقره رسید، آن هم 

روی فن خودش نه تیلور!
در جهانی ۲۰۲۱ نروژ حسن یزدانی عقده سه شکست 

قبلی را خالی کرد و با شایستگی به مدال طلا رسید 
اما در جهانی سال قبل همه دیدند که تنها سایه ای از 
حسن یزدانی روی تشک آمد.تاکتیک اشتباه یا اتفاقات 
اتاق گرمخانه یا انگیزه تیلور برای جبران، هرچه بود 
رکورددار ورزش ایران - که رکورد تختی را بعد از چند 
دهه شکست - ۷ بر یک باخت و حالا نوبت جدال پنجم 

دو قهرمان در جهانی ۲۰۲۳ است...

شادی گل معنادار طارمی
مهدی طارمی به خاطر اتفاقات بازی با آروکا در 

هفته های اخیر با انتقادات زیادی از سوی رسانه ها و 
باشگاه های پرتغالی مواجه شد و برخی از این اتفاقات 

نژادپرستانه بود.
حملات تند به مهدی طارمی این بار فدراسیون فوتبال 
را هم مجبور به واکنش کرد اما به نظر می رسد مهدی 

طارمی به خوبی از پس منتقدینش برمی آید و لحظاتی 
پیش به خوبی جواب مخالفان و حملات تند را داد. او 
بعد از باز کردن دروازه تیم استرلا به هنگام شادی گل 
علامت سکوت را به تصویر کشید. به این معنی که از 

مخالفان خود خواست سکوت اختیار کنند.
اینطورنیست مهدی طارمی در جریان بازی تنها در 
اندیشه گرفتن پنالتی باشد. این تنها یکی از هنرهای او 
در بازی است. او در جریان بازی ها بارها و بارها گل زده 

است و همیشه تعداد گل هایش در جریان بازی بیشتر 
از پنالتی هایی بوده که گرفته است. هر بازیکن دیگری 
هم جای مهدی طارمی بود از این هنر خود چشــم 

پوشی نمی کرد.
مهدی طارمی آخرین فصل حضور خود را درپورتو و 
لیگ برتر پرتغال سپری می کند و بی شک در ماه های 
آینده شاهد عقد قرارداد او با یکی از تیم های مطرح ایتالیا 
خواهیم بود.                                                        منبع: خبر ورزشی

رقابت حسن یزدانی با دیوید تیلور از کجا مهم شد؟

 جهان منتظر
 تقابل پادشاه و نابغه

ایزدیاربه۶طلاویکنقرهجاکارتامیرسد؟
ایسنا: سرمربی تیم ملی پاراشنا درباره عملکرد احتمالی 
ایزدیار در بازی های هانگژو چین و امکان تکرار مدال های 
بازی های آسیایی جاکارتا گفت: کسب ۶ مدال طلا و 
یک نقره توسط شاهین ایزدیار در بازی های پاراآسیایی 
جاکارتا یک اتفاق بود و تکرار آن غیرمنطقی و دور از ذهن 
است.علیرضا ایزدی  با اشاره به اعزام شاهین ایزدیار، سینا 
ضیغمی نژاد، ابوالفضل نگارستانی، ابوالفضل ظریف و 

محمدحسین کریمی به بازی های پاراآسیایی هانگژو 
چین، اظهار کرد: در این دوره از بازی های پاراآسیایی با 
توجه به سیاست کیفی گرایی کمیته ملی پارالمپیک 
تنها شناگرانی به هانگژو اعزام می شوند که شانس کسب 
مدال داشته باشند. در جاکارتا با وجود اعزام ۴ شناگر 
معلول به بازی های پاراآسیایی تنها شاهین ایزدیار موفق 
به کسب ۶ مدال طلا و یک نقره شد اما این دوره چون تنها 

شناگران شانس کسب مدال به بازی های پاراآسیایی اعزام 
می شوند امیدوار به کسب مدال توسط تمام شناگران 

اعزامی هستیم.
 کسب ۶ طلا و یک نقره توسط ایزدیار دور 

از ذهن است
وی در پاسخ به این پرسش که آیا تصور می کنید شاهین 
ایزدیار در این دوره از بازی های پاراآسیایی نیز بتواند 
مدال های دوره قبل را تکرار کند، افزود: کسب ۶ مدال طلا 
و یک نقره توسط شاهین ایزدیار در بازی های پاراآسیایی 
جاکارتا یک اتفاق بود و تکرار آن غیرمنطقی و دور از ذهن 

است. سرمربی تیم ملی پاراشنا همچنین در ارزیابی از 
وضعیت شناگران اعزامی به بازی های پاراآسیایی هانگژو 
چین، تصریح کرد: شاهین ایزدیار و سینا ضیغمی نژاد 
هر دو در کلاس F۱۰ و در مواد مشترک در بازی های 
پاراآسیایی رقابت خواهند داشت که البته در ۱۰۰ متر 
کرال پشت سینا ضیغمی نژاد رقابتی ندارد و شانس 
شاهین در این ماده برای کسب مدال طلا بیشتر است. 
حتی این احتمال وجود دارد که در بعضی مواد شنا برای 
کسب مدال با یکدیگر رقابت داشته باشند. هر دو شناگر 

باتجربه  و شانس مدال در هانگژو هستند.


